EDITAL Nº001/2019 – CMDCA

 ELEIÇÕES PARA CONSELHEIROS TUTELARES

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA PARTICIPAR DA CAMPANHA ELEITORAL

Divulga a relação dos candidatos habilitados para participar da Eleição de Conselheiros Tutelares,

conforme Edital nº 01/2019 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Ribeirão do Pinhal – PR, através de sua Presidente, Mônica Alessandra

Henares no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO,

1. A divulgação dos candidatos habilitados a participar da Eleição de Conselheiros Tutelares, prevista para o período de 16/09/2019 a

05/10/2019, conforme segue:

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
NOTA

AVALIAÇÃO
ESCRITA

NOTA
REDAÇÃO

NOTA
INFORMÁTICA

PONTUAÇÃO
DA PROVA DE

TÍTULOS

PONTUAÇÃO
FINAL

RESULTADO

001 TAMARA DE OLIVEIRA LEÔNCIO 4,25 1,0 0,95 2.0 8.2 HABILITADA

003 LUANA DA ROCHA SILVA 3,75 1,25 0,85 2.0 7.85 HABILITADA

009 DANIELI RODRIGUES DOS SANTOS OTAVIO 3,5 0,9 0,9 1.5 6.8 HABILITADA

005 PAMELA JACIRA SUZUKI KEN 3,5 0,7 0,45 2.0 6.65 HABILITADA

004 PATRÍCIA DE LIMA SANTOS 3,75 0,52 0,5 1.5 6.27 HABILITADA

002 ALYSON HENRIQUE DE OLIVEIRA 3,0 0,45 0,8 2.0 6.25 HABILITADO

006 VALDECI LOURENÇO DE ALMEIDA 3,0 0,6 0,6 4.2 6.2 HABILITADO

008 WELINGTON APARECIDO DOS SANTOS 3,5 0,5 0,75 1.0 5.75 HABILITADO

007 FABIANE ANDRADE DE MELLO COELHO 2,75 0,9 0,4 1.5 5.55 HABILITADA

020 LUCIMAR MOREIRA SIQUEIRA 2,5 0,8 0,65 1.5 5.45 HABILITADA

015 CLÉLIO BARBOSA DOS SANTOS 3,25 0,45 0,9 0 4.6 HABILITADO

016 PATRÍCIA BADARÓ RODRIGUES MARTINS 3,0 0,9 0,5 0 4.4 HABILITADA

013 PATRÍCIA DOS SANTOS BARROS DA SILVA 3,0 0,45 0,45 0.5 4.4 HABILITADA

011 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA 2,75 0,58 0,8 0 4.13 HABILITADA

019 JAMIL SIQUEIRA 2,25 0,41 0,8 0 3.46
NÃO

HABILITADO

012 DELAINE DE CAMPOS PULCINELI 2,0 0,51 0,7 0 3.21
NÃO

HABILITADA

018
ADALBERTO JUNIOR APARECIDO DE

ALMEIDA
1,75 0,57 0,7 0 3.02

NÃO
HABILITADO

010 MARLI PEDRINA CORONETTI AUSENTE AUSENTE AUSENTE 0 0
NÃO

HABILITADA

017 ALEXIA XAVIER DIAS AUSENTE AUSENTE AUSENTE 0 0
NÃO

HABILITADA

021
FLAVIANE ANDRADE DE M. COELHO DE

LIMA
AUSENTE AUSENTE AUSENTE 0 0

NÃO
HABILITADA

022 ROSEMAR APARECIDA ESTEVÃO DA SILVA AUSENTE AUSENTE AUSENTE 0 0
NÃO

HABILITADA

Ribeirão do Pinhal, 04 de setembro de 2019.

MONICA ALESSANDRA HENARES

Presidente do CMDCA